

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-1

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Conducte interioare				
1	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Труба PE Дн=32x3,0 SDR11) Material marunt (detergent,conect., schoch)=1,000	m			38,556 5,544
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0360	77,00	2,772
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	77,00	2,772
	25212167	Teava polietilena PE100 SDR11 Du32X3.0mm	m	1,0030	25,16	25,235
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	2,00	2,200
	25231567138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL	m	1,0800	2,08	2,246
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	26,00	0,390
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	95,00	1,140
2	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, (Кран шаровый муфтовый ф25мм)	buc			178,370 34,650
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	77,00	34,650
	231214123	Robinet (Кран шаровый муфтовый ф25мм)	buc	1,0000	140,00	140,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
3	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supratcran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie (Teava din otel (apa -gaz) 25x3.2 ГОСТ 3262-75)	m			130,011 40,040
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	77,00	10,010
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	77,00	20,020
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	77,00	10,010
	27245554321	Conducta de otel (Teava din otel (apa -gaz) 25x3.2 ГОСТ 3262-75)	m	1,0040	74,00	74,296
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	45,00	0,450
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	54,00	0,054
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	8,00	0,032
	251320662213124	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	39,00	0,039
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	24,00	0,144
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	24,00	0,072
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	26,00	0,104
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	20,00	0,020
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	86,00	9,288
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	500,00	4,500
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	54,00	0,972

1	2	3	4	5	6	7
4	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			10,373 7,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	77,00	7,700
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	36,00	0,720
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	51,40	1,285
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	26,00	0,650
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	6,00	0,018
		1.2. Tub de control				
5	GD52E	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 125 mm (Полуцилиндр (кожух) из п/э трубы D=140мм) Material marunt (detergent,conect., schoch)=1,000	m			526,074 43,560
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,2270	77,00	17,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1140	77,00	8,800
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2270	77,00	17,380
	532415436789	Teava polietilena PE80 SDR11 (Semicilindru (carcasa) din teava PE D=140mm	m	1,0050	461,50	464,137
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	2,00	2,200
	25231567138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL	m	1,0800	2,08	2,246
	2416526101467	Mastic	kg	0,0280	26,00	0,743
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0030	500,00	1,429
	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,1200	98,00	11,760
6	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Труба PE Dн=32х3,0 SDR11) Material marunt (detergent,conect., schoch)=1,000	m			38,555 5,544
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0360	77,00	2,772
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	77,00	2,772
	25212167	Teava polietilena PE100 SDR11 Du32X3.0mm	m	1,0030	25,16	25,235
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	2,00	2,200
	25231567138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL	m	1,0800	2,08	2,246
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	26,00	0,390
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	95,00	1,140
7	IzI22A	Protectia termoizolatiei cu ruberoid (carton gudronat sau pergamin) la conducte, diametru pina la 200 mm (Защитная обертка из 2-х слоев бризола, K=2) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000 Коэффициент к материалам=2,060	m2			104,226 48,356
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2340	77,00	36,036
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	77,00	12,320
	30211	Ruberoid Brizol	m2	1,2200	20,00	50,260
	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,1240	22,00	5,610
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Заглушка D=50мм) Material marunt (alcool, detergent,creion marcator)=1,000	buc			312,187 61,600
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	77,00	61,600
	25231567138115	Fiting polietilena Dop D=50mm	buc	1,0100	191,67	193,587
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	95,00	57,000
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Гравий строительный)	m3			505,700 77,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	77,00	77,000
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	399,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub	m3			1 281,513

1	2	3	4	5	6	7
		cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5 (Подушка - основание под ковер - из бетона кл. B12,5) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				296,450
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	77,00	265,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,800
	2663102100000125	Beton B12,5	m3	1,0250	933,33	970,663
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
11	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			134,785 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	77,00	80,850
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	28,00	0,122
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,239
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,300
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,065
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,08	1,104
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,011
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	110,00	11,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	23,913
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	0,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,630
12	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Каркас, круг Д6 АII)	kg			25,845 3,300
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	77,00	3,300
	52345234	Otel beton - Каркас, круг Д6 АII	kg	1,0250	22,00	22,545
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			594,000 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	77,00	69,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	500,00	110,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
14	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala (Отмостка - асф.бет. смесь, k=0.5) Коэффициент к осн. зарплате=1,000 Коэффициент к стоимости материалов=1,000 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=1,000 Коэффициент к трудозатратам=0,500 Коэффициент к материалам=0,500 Коэффициент к машинам=0,500	m2			43,850 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0900	77,00	3,850
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0710	1 200,00	40,000
15		Полимерная липкая лента	m			0,230 0,000
	324565756234	Полимерная липкая лента	m	1,0000	0,23	0,230
16	GD09A1	Rasufolatoare cu capac, montate in lungul conductelor avind Dn 1"-2" la montare (Ковер)	buc			534,413 89,320
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,1600	77,00	89,320
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1250	40,74	5,093
	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	1,0000	440,00	440,000
17	IzL02C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impisplitura din fibre de sticla, izolatia fiind	m2			209,308 47,748

1	2	3	4	5	6	7
		foarte intarita				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	77,00	2,302
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,5200	77,00	40,048
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	77,00	2,302
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0400	77,00	3,096
	23203226002820	Bitum din pacura БНН-IV	kg	0,5200	20,00	10,402
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	22,00	1,009
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,6420	27,00	71,327
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	2,6420	27,00	71,327
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,00	0,179
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1700	43,00	7,314
		1.3. Blansament 2buc				
18	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 40 mm (Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 ф 32x3.0) Material marunt (detergent,conect., schoch)=1,000	m			44,894 6,930
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0360	77,00	2,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	77,00	1,386
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	77,00	2,772
	252121671000140	Teava polietilena PE80 SDR11 Du32x3.0mm	m	1,0030	25,16	25,235
	27105038080031	Fir trasor Кабель АБВГ-0.66 .1.0 x 4mm2	m	1,1000	2,00	2,200
	17241073619351	Banda de marcaj Upogaz	m	1,0800	2,08	2,246
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	26,00	0,390
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	98,00	3,920
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	86,00	1,032
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	95,00	1,140
19	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Муфта с закладными нагревателями D40 PE80 SDR11) Material marunt (alcool, detergent,creion marcator)=1,000	buc			184,856 61,600
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	77,00	61,600
	252315671381140 m	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Муфта с закладными нагревателями D40 PE80 SDR11)	buc	1,0100	65,60	66,256
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	95,00	57,000
20	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Tranzitie PE-OTEL PE100 du 40/32) Material marunt (alcool, detergent,creion marcator)=1,000	buc			292,825 61,600
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	77,00	61,600
	252315671381140 32	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Tranzitie PE-OTEL PE100 du 40/32)	buc	1,0100	172,50	174,225
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	95,00	57,000
21	IzL02C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind foarte intarita	m2			203,071 47,748
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	77,00	2,302
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,5200	77,00	40,048
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	77,00	2,302
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0400	77,00	3,096
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,2080	20,00	4,165
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	22,00	1,009
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,6420	27,00	71,327
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	2,6420	27,00	71,327
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,00	0,179
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1700	43,00	7,314
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			507,900 77,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	77,00	77,000
	142110220006820 40	Pietris ciuruit nespalat de riu 20 - 40 mm	m3	1,1500	350,00	402,500

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,00	2,400
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	26,000
23	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50;(Tub din otel Dc15 L=50 cu cep)	m			100,950 40,040
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	77,00	10,010
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	77,00	20,020
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	77,00	10,010
	27221031072515	Conducta de otel (Tub din otel Dc15 L=50 cu cep)	m	1,0040	46,00	46,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	45,00	0,450
	251320662213124	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	39,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	20,00	0,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	86,00	9,460
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	500,00	5,000
24	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 219 x 8 mm (Tub de protectie din teava de otel Dc 100 L=1550. 2buc)	m			571,926 160,160
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	77,00	127,820
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	77,00	32,340
	5634563455	Teava din otel (Tub de protectie din teava de otel Dc 100 L=1550. 2buc)	m	1,0200	219,20	223,584
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	20,00	90,000
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	40,74	4,889
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	47,00	6,580
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	54,00	2,700
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	25,00	3,750
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	27,00	40,500
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	2,08	1,664
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	20,00	1,000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	6,00	1,800
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	97,00	28,130
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	15,00	4,650
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	42,00	2,520
25	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50;(Teava din otel Du38x3, ГОСТ 10704-91*)	m			119,597 40,040
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	77,00	10,010
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	77,00	20,020
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	77,00	10,010
	27221031073830	Conducta de otel (Teava din otel Du38x3, ГОСТ 10704-91*)	m	1,0040	65,00	65,260
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	45,00	0,450
	251320662213124	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	39,00	0,039
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	20,00	0,020
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	86,00	9,288
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	500,00	4,500
26	0	Panglica de avertizare	m			2,080 0,000
	25344233	Panglica de avertizare	m	1,0000	2,08	2,080
27	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)	100 m			1 814,275 862,400
	7124362354734	Muncitor	h-om	11,2000	77,00	862,400
	32132431019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	1,125
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 300,00	690,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,48	5,850
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 300,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	170,00	55,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	450,00	33,750
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	260,00	19,500
28	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы каждый последующий)	100 m			1 238,075 431,200
	725345465346234	Muncitor	h-om	5,6100	77,00	431,200
	32132431019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	1,125
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 300,00	690,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,48	5,850
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	170,00	55,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	450,00	33,750
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	260,00	19,500
29	pret	Кабель АБВГ-066 1.0 x 4mm2	m			62,500 0,000
	3018621400	Кабель АБВГ-066 1.0 x 4mm2	m	1,0000	62,50	62,500
30	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			589,000 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	77,00	69,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	500,00	105,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
31	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Robinet cu sfera Dn 32 , ГПНК-32)	buc			769,674 44,660
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	77,00	44,660
	32414123	Robinet (Robinet cu sfera Dn 32 , ГПНК-32)	buc	1,0000	700,00	700,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,80	6,400
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,80	6,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	41,42	0,414
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	25,00	0,500
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	39,00	3,120
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,00	0,180
32	GB05C	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 100 mm (Фланец диам. 32 мм)	buc			265,760 75,460
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9800	77,00	75,460
	287527440020132	Flanse din otel ф 32мм	buc	1,0000	105,00	105,000
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6000	47,00	28,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	54,00	4,860
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	20,00	1,800
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	97,00	50,440
33	GB05C	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 100 mm (Фланец диам. 100 мм)	buc			447,760 75,460
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9800	77,00	75,460
	452543677564	Flanse din otel ф100мм	buc	1,0000	287,00	287,000
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6000	47,00	28,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	54,00	4,860
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	20,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	97,00	50,440
34	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Capac din tabla zincata . 2buc Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			385,995 53,900
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	77,00	53,900
	28752742000010	Capac cu rama - Capac din tabla zincata . 2buc	buc	1,0000	300,00	309,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,10	13,995
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	350,00	9,100
35	SD16A	Sorb cu valva, cu mufa filetata, pentru conducte de aspiratie avind diametrul nominal de 1-2" (Bratara) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc			67,137 30,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4000	77,00	30,800
	291312450430150 20	(Bratara)	buc	1,0000	35,80	36,337
36	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (Foaie de otel 5mm 300x300. 2un) Material marunt si de montaj (vaselina cirpe, petrol, etc)=1,002	kg			32,559 0,000
	271070350476082	Otel cornier (Foaie de otel 5mm 300x300. 2un)	kg	1,0400	22,00	22,926
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	20,00	0,803
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	54,00	1,080
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	54,00	1,080
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	22,00	0,440
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	76,00	6,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
37	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t			225,571 187,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	77,00	187,000
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	26,00	33,429
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	6,00	5,143
38	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme	t			463,143 319,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	77,00	132,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	77,00	187,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	41,42	136,143
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	24,00	6,857
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	8,00	1,143
39	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			533,571 297,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	77,00	297,000
	24301161032181	Vopsea PF 115	kg	5,2000	44,00	226,286
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	24,00	10,286
40	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба гофрированная d50)	100 m			9 708,567 2 648,800
	725345465346234	Muncitor	h-om	34,4000	77,00	2 648,800
	5232341010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	0,000
	23124211011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,500
	4234231019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	54,00	723,600
	5423451019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	54,00	723,600
	41231139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	43,00	17,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,00	201,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,48	8,633
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	450,00	150,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	200,00	4 700,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	89,00	240,300
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	22,00	153,267
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	260,00	86,667
41	pret	Труба гофрированная d50мм	m			16,000 0,000
	156421201733	Труба гофрированная d50мм	m	1,0000	16,00	16,000
		1.4. Restabilirea terenului				
42	Dl118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом) .21m2	m3			18,568 11,012
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	77,00	11,012
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	200,00	4,794
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,762
43	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			506,030 76,230
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	77,00	76,230
	14111222017520	Щебень	m3	1,1500	350,00	402,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
44	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Укладка песка)	m3			481,383 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	77,00	69,300
	14211022005251	Nisip de rau	m3	1,1000	350,00	385,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,083
45	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание дорог)	100 m3			55,556 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	500,00	55,556
46	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы на отвале)	100 m3			247,889 25,667
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	77,00	25,667
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	222,222
		1.5. Земляные работы				
47	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 025,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,000
48	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu .	m3			158,652 158,652
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	77,00	158,652
49	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip. (Песчаная подушка под трубопроводы)	m3			405,592 46,842
	9312040019600	Sapator	h-om.	0,6100	77,00	46,842
	14211022005251	Nisip de rau	m3	1,0250	350,00	358,750
50	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка мягким грунтом вручную)	m3			23,872 23,872
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,872
51	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm. (Обратная засыпка механ.)	100 m3			546,154 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	546,154
52	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение мех.)	100 m3			1 126,246 679,377
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	77,00	679,377
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	43,00	446,869
53	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3			242,424 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4800	500,00	242,424
54	Pretul firmei	Raport topographic penru retele	buc			20 000,000 0,000
	2343123454321	Raport topographic penru retele	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
		2. Lucrari de montare				
55	IA44B	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 100 mm (Contor G 4,0 T)	buc			486,637 454,300
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,9000	77,00	454,300
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	1,00	8,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,80	6,400
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,54	12,320
	251324325306622 020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1030	39,00	4,017
	1542126108945	Ulei de in sivat	kg	0,0400	40,00	1,600
56	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			197,210 154,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	77,00	154,000
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,14	3,210
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	350,00	28,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	4,00	12,000
		3. Valoarea utilajului				
57	Pretul firmei	Contor G 4,0 T	buc			770,000 0,000
	241354734257110 4	Contor G 4,0 T	buc	1,0000	770,00	770,000
58	Pretul firmei	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			187,000 0,000
	12811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350 G4T	buc	1,0000	187,00	187,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.